
DIARIO OFICIAL D0 ESTADO  I  SERIE 3  I  ANO XIII N°162  I FORTALEZA,13 DE JULHO DE;Pgfo1111111111(

?r`9,sat28Od:joufaeoa::;op2r,:fi#T8£,%uEci,pc:i::ocnaafumnod£#es3:::5:'S`|?£8i.c8:or8E3;iro02fffpEr,ef:#eetocearpr¥%:Od:¥'s¥EteressagRE8` i

para os alunos da Rede mblica de Eusmo do Municipio de catunda-CE. O edital completo estari disporivel no sistema comp             do P                     in      s           ,!

:a:7Leima¥e:nn£¥£Sing°£]{reL:¥to:i::bTr:;:¥:%¥£t,-£]:ve:;#Vi:dr:a°a:ti:;:)SgioL##.Ca:e;tit::..::;gd°ev6b8ric##o°r:sbLA£:::::epshge:oeie¥8g)i#i`6;;'.`+

®

®

Estado do Ceara -Prefeitura Municipal de U1.ajara -Aviso de Licitacao -Tomada de Precos N° Ol.043#021-TP. 0 Presia:ae-da Comissao
Permanente de Licitap5o de Municipio de Ubqjara, localiznda na Rue Juvchcio Pereira, n° 514, Bairro Centro, torna pbblico o recedimento dos documentos

iegu¥ni|:::::?in:##dedep#:EL*o2#°#73:"in2aldsei°j#eourfu:::j#:£££Z;n3##j#|=:I:I:#T:i::*#Abn##of;
da FUNASA. 0 refchdo Edital poderi ser adquirido no setor de licitap6es no hordrio de 08:00 ds  12:00hs ou no sitio: httt]Mrmrv tce ce sov brAicitacoes.
Ubajara/CE,  12 de Julho de 2021. Jo5o Paulo Minnda Albuquerque -Presidente da Comiss5o de Licitapfro,

***  ***  ***

Estado do Ccat'a -Prcfcitura Municfoa] de Mauriti -Extrato da Afa de Registro de Precos n° 2021.07.09.02/SMS -Pregao Eletronlco N°
2021.OS.13.02/PE/SRP. 6rg5o Gerenciador: Municipio de Mauriti/CE, Secretaria de Sndde. Empresa Detentora de Registro de Precos: D & V Com6rcio
de Material Hospitalar EIRELI, vencedora dos totes 03, 05 e 07 -valor: (RS  1.044.311,87). Prazo:  12 (doze) meses. Objeto: Registro de Precos para futura

heevs#Tdo#ri;;#de##ediJ:liz::%g:%£:#|#:a:LH&SpjEL8L#+:::€:#T##+++i::S::iEL#+;::=ifi:#?:=:::MDYetenr=i:i:#
do Registro de Precos: Maria Derlange Pinheiro Maia. Data da assinatura: 09 de julho de 2021.

***  ***  ***

Estado do Cear4 -Prefeitura Municipal de lpueiras -Aviso de Licita¢ao. Realizaqao dia 23 de Julho de 2021 ds O8hoomin, in{cio da disputa se dart
a partir das O9hoomin, Pregho Eletr6nico, para Registro de Preqos, Menor Pre¢o, N° PE037#021, o edital poderi ser adquirido mos endereaps: www.
Iicitacoes-e.com.br/ e www.]icitacoes.tee.ce.gov.br/, Otyeto: Registro de Precos para futuras e eventuais contratap6es de tipo maior desconto por demandadr
ppara servi9os de pavimentacao e recuperap5o em pedra tosca, de vias pbblicas do Municipio de Ipueiras - CE, reposic5o sobre as tabelas de servicos e
insumos da SEINFRA 27.1  (com desonerac5o), telefone para contato/informap6es (88) 3685-1879, das O8hsoomin as  14hsoomin.12 de Julho de 2021.
Ipueiras/CE. Francisco Alysson A]ves MeDdes de Ollveira - Pregoeiro.

***  ***  ***

ESTADO  DO  CEARA  -  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  AIUABA  - AVISO  DE  LICITACAO  -  PREGAO  ELETRONIC0  N°
2021,07.13.001rsEINFRA -A Comiss5o Pemanente de Licitapao dr Prefeitura Municipal de Aiunba-CE, localizada na Rua Niceas Ames, N° 128, Centro,
toma pbblico que se encontra a disposic5o dos interessados o Edital de Preg5o Eletr6nico N° 2021.07.13.00l rsEINFRA, cujo Objeto 6 a Aquislcao de
material el6trlco e hidrdiillco destlnado a atender as IIecessldades do Munlcfplo de Aluaba{E, que realizarLse-6 ne die 26 de Ju]ho de 2021, ds loll.
0 Referide Edital poderi ser adquiride no endereco acima, a pardr da deta desta Publicapao, no horalo de expediente co pdblico de O8h ds 12h e no Site:
www tee ce cov.brflicitacoes. Aluaba-CE,13 de Julho de 2021. Joao Paulo Cardoso Sl]va -Presldebte da CPL.

*t*  ***  ***

Estado do Cear£ -Prefeitura Municipal de Ubajara -Aviso de JULgamento de Propostas de Pre¢os -Concorrencla Pdbl!ca N° 01.009/202l-CP. 0

%#:de;N£LgdeEL##opto¥Trii!+#LTfio¥;¥EL£#£5i|#J:#LT*+%L=ffiig#EL##Lrfri#
LIMPEZA LTDA -ME -R$  12.210.802,23 (doze milb5es, duzentos e dez nil, oitocentos e deis reais e vinte e trfes centavos). Ubqjara -CE,12 de Julho de
202 I . Jo5o Paulo Miranda Albuquerque - Presidente da Comiss5o de Licitagiv.

***  ***  ***

Estado do Ceara - Preftltura Municipal de Paramoti -Aviso de Liclta§ao. A Comissao de Licitae5o deste Municlpio torna pdblico que no dia 29
de Julho de 2021, ds  09:00hs, estari abrindo licitapfro na modalidade TOMADA DE PRECOS N° 00lre021rshffi -TP, cng.o objeto e a Contmtacao de
Empresa Especlallzada pare Execu¢ao de Servicos de RefoI.rna e Manutencao Pt.eventiva da Escola Abel Gomes no Munlcftyfo de Paramoti/CE.
0 Edital estari dispon{vel nos dias dteis ap6s esta publicacao, no horato de atendimento ac pdblico de 07:00 ds  13:00h e pelos sites httus.Micitacoes.tee
ce.gowhr e httt]s.//wwwt]aramoti ce rev.br/licitacao I)ho#.  Infomap6es pelo fone:  (85) 3320-1338 / 99415-8615, ou no endere9o a Run 04,  a/n, Prefeito
Araci Santos, Paramoti, Ceari, CEP 62.736-00. Paranoti/CE,12 de Julho de 2021. Jose Hallyson Sousa Rocha -Presidente da CPL.

***  ***  ***

Estado do Cear4 -Prefeitura Municipal de Granjeiro -Aviso de Julgamento -Tomada de Pre¢o8 n° 2021.06.24.I. A CPL dr Prefeitura Municipal
de Grapjeiro/CE, no uso de suas atribuic6es legais, torna pdblico, para conhecimento dos interessados, que concluiu o julganento das fuses de habilitaq5o
e de propostas de precos referentes ao Certame Licitat6rio, na modalidade Tomada de Precos n° 2021.0624.1, sendo o seguinte: Empresa Habilitada -F.
Alexandre Pereira de Santana, por cumprimento integral ds exigencias do Edital Convocat6rio. Empresa Vencedora - F. Alexandre Pereira de Santana.
Maiores informap6es na sede da Comiss5o de Licita¢ao, sito na Run David Granjeiro, n°  104 -Centre, nesta Cidade de Grarjeiro/CE ou pelo telefone (88)
3519-1350. Granjeiro/CE,12 de Julho de 2021. Luls Edson Oliveira Souse -Presidente da Comi8sao Permanente de Licit8cao.

***  ***  ***

Estado do Ceard -Consdrcio Ptibllco de Sadde lnterfederativo do Vale do Curu -CISVALE -Aviso de Llcltaq3o do Pregao Presencla] N°. 008/2021-
PP. Modalidade de Licitac5o: Pregao Presencial. Tipo de Julganento:  Menor Preco por Item, Objeto: Aquisig5o de generos alimenticios, 4gua mineral e
4gua adicionadas de sais para atender as necessidades do Cons6rcio Ptiblico de Satde Interfederativo do Vale do Cunt- CISVALE. Data da Abertura dia 26
de Julho de 2021, ds  10:00 hs. Local: Sala de Licitag5o de Cons6rcio Pfrolico de Sande -Rua Juaci Sampaio Pontes Ilo 16968 -Centro -Caucaia-CE -CEP:
61.600-150. 0 Edital na integra poderd ser adquiride no endereco httpsMicitacoes.tee.ce.gov.br/consorcio.php/licitacao/abertas ou no site: www.cisvale.
ce.gov.br. Informap6es: Fone/Fax: (85) 3342-2767. Caucala -CE,13 de Julho de 2021. C16udla Bermrda Medelros -Pregoeira.

***  ***  ***

Estado do Ceari - Pt.efeitura Municipal de Amontada - Aviso de Licitacao. 0 Pregoeiro da Prefeit`m de Amontada toma pdblico, pars conhecimento
dos interessados que ne proximo dia 27 de Julho de 2021, is O9h30min, estari abrindo licitacao na modalidnde Preg5o Presencial n° 09.07.01re021.06, para
o seguinte objeto: serviap de eletricista predial ou comercial com manutencao preventiva e corretiva em chave de comando, chaves magn6ticas, vistoria
de rede§ eletrica junto a Secretaria de lnfraestnitura do Municipio de Amontada, o qqul enconfro-se na integra na Sede da CPL, no horirio de 8hoomin ds
12hoomin e no site de Tril.unal de Contas de Estado do Ceard, no endereqo eletr6nico: htty//inunicipios.tee.ce.gov.buncitacoes. Amontada/CE,12 de
jull)o de 2021. Magno Sam£ Sales Barros -Pregoeiro.

***  ***  ***

:.:`::=::-:.:-i:;?`==::,::...:-:::I:::?:,::;::::.:..:::::I:::-::::`:::-,.`:::I:::::::i-;:I:i::,:::.::::::::=::::-:::.:::.::::i::-:::,:.:::::::::`-i::--;s:::::::ii::::::.Ii;::;:;::-i:T:i,:.::.::.:.:::::`::`::i:.:.;:;?:::;i;:\::=i:i::i::T:::i:-):I-::i:::`::li.:=`
12 de julho de 2021. Raylse Rafaelle Jer8nlmo Lima -Presldente da Coml8sao.

***  ***  **+

;i::::::::::.::;::i:-::::?:I:::`:-:_:I:i-:-:I:::::i::;`-:I:;::::i::::::I:I:i:';.::::::::.:::.:-:-::I:i,.:.-;.:-.:::.:i-i::::::-:-..if::::2:i:-:;:-::-::::-;:-i;:.;:i::::-:-:i:i-i;::::,:;:;::,:i:::-;::::::±:';:::--:i::i;::;.;:;::,:::;::;.-::_i=-:I:-:-:::::-:-.--:;



A


